Nº 242, segunda-feira, 19 de dezembro de 2016 81ISSN 1677-7042
Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102016121900081
ósseo Ø7,0 x 125mm encaixe S; PA35.90.70.125.A- Fresa de alto
desbaste ósseo Ø7,0 x 125mm encaixe A; PA35.90.70.125.L- Fresa
de alto desbaste ósseo Ø7,0 x 125mm encaixe L; PA35.90.70.125.D-
Fresa de alto desbaste ósseo Ø7,0 x 125mm encaixe D;
PA35.90.70.125.U- Fresa de alto desbaste ósseo Ø7,0 x 125mm en-
caixe U; Fresa Laminada para Acabamento PA35.100.50.45.R- Fresa
Laminada para Acabamento Ø5,0 x 45mm encaixe R;
PA35.100.50.45.H- Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x 45mm
encaixe H; PA35.100.50.45.T- Fresa Laminada para Acabamento
Ø5,0 x 45mm encaixe T; PA35.100.50.45.J- Fresa Laminada para
Acabamento Ø5,0 x 45mm encaixe J; PA35.100.50.45.O- Fresa La-
minada para Acabamento Ø5,0 x 45mm encaixe O;
PA35.100.50.45.S- Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x 45mm
encaixe S; PA35.100.50.45.A- Fresa Laminada para Acabamento
Ø5,0 x 45mm encaixe A; PA35.100.50.45.L- Fresa Laminada para
Acabamento Ø5,0 x 45mm encaixe L; PA35.100.50.45.D- Fresa La-
minada para Acabamento Ø5,0 x 45mm encaixe D;
PA35.100.50.45.U- Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x 45mm
encaixe U; PA35.100.50.55.R- Fresa Laminada para Acabamento
Ø5,0 x 55mm encaixe R; PA35.100.50.55.H- Fresa Laminada para
Acabamento Ø5,0 x 55mm encaixe H; PA35.100.50.55.T- Fresa La-
minada para Acabamento Ø5,0 x 55mm encaixe T; PA35.100.50.55.J-
Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x 55mm encaixe J;
PA35.100.50.55.O- Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x 55mm
encaixe O; PA35.100.50.55.S- Fresa Laminada para Acabamento
Ø5,0 x 55mm encaixe S; PA35.100.50.55.A- Fresa Laminada para
Acabamento Ø5,0 x 55mm encaixe A; PA35.100.50.55.L- Fresa La-
minada para Acabamento Ø5,0 x 55mm encaixe L;
PA35.100.50.55.D- Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x 55mm
encaixe D; PA35.100.50.55.U- Fresa Laminada para Acabamento
Ø5,0 x 55mm encaixe U; PA35.100.50.70.R- Fresa Laminada para
Acabamento Ø5,0 x 70mm encaixe R; PA35.100.50.70.H- Fresa La-
minada para Acabamento Ø5,0 x 70mm encaixe H;
PA35.100.50.70.T- Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x 70mm
encaixe T; PA35.100.50.70.J- Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0
x 70mm encaixe J; PA35.100.50.70.O- Fresa Laminada para Aca-
bamento Ø5,0 x 70mm encaixe O; PA35.100.50.70.S- Fresa Lami-
nada para Acabamento Ø5,0 x 70mm encaixe S; PA35.100.50.70.A-
Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x 70mm encaixe A;
PA35.100.50.70.L- Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x 70mm
encaixe L; PA35.100.50.70.D- Fresa Laminada para Acabamento
Ø5,0 x 70mm encaixe D; PA35.100.50.70.U- Fresa Laminada para
Acabamento Ø5,0 x 70mm encaixe U; PA35.100.50.95.R- Fresa La-
minada para Acabamento Ø5,0 x 95mm encaixe R;
PA35.100.50.95.H- Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x 95mm
encaixe H; PA35.100.50.95.T- Fresa Laminada para Acabamento
Ø5,0 x 95mm encaixe T; PA35.100.50.95.J- Fresa Laminada para
Acabamento Ø5,0 x 95mm encaixe J; PA35.100.50.95.O- Fresa La-
minada para Acabamento Ø5,0 x 95mm encaixe O;
PA35.100.50.95.S- Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x 95mm
encaixe S; PA35.100.50.95.A- Fresa Laminada para Acabamento
Ø5,0 x 95mm encaixe A; PA35.100.50.95.L- Fresa Laminada para
Acabamento Ø5,0 x 95mm encaixe L; PA35.100.50.95.D- Fresa La-
minada para Acabamento Ø5,0 x 95mm encaixe D;
PA35.100.50.95.U- Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x 95mm
encaixe U; PA35.100.50.125.R- Fresa Laminada para Acabamento
Ø5,0 x 125mm encaixe R; PA35.100.50.125.H- Fresa Laminada para
Acabamento Ø5,0 x 125mm encaixe H; PA35.100.50.125.T- Fresa
Laminada para Acabamento Ø5,0 x 125mm encaixe T;
PA35.100.50.125.J- Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x 125mm
encaixe J; PA35.100.50.125.O- Fresa Laminada para Acabamento
Ø5,0 x 125mm encaixe O; PA35.100.50.125.S- Fresa Laminada para
Acabamento Ø5,0 x 125mm encaixe S; PA35.100.50.125.A- Fresa
Laminada para Acabamento Ø5,0 x 125mm encaixe A;
PA35.100.50.125.L- Fresa Laminada para Acabamento Ø5,0 x
125mm encaixe L; PA35.100.50.125.D- Fresa Laminada para Aca-
bamento Ø5,0 x 125mm encaixe D; PA35.100.50.125.U- Fresa La-
minada para Acabamento Ø5,0 x 125mm encaixe U;
PA35.100.70.45.R- Fresa Laminada para Acabamento Ø7,0 x 45mm
encaixe R; PA35.100.70.45.H- Fresa Laminada para Acabamento
Ø7,0 x 45mm encaixe H; PA35.100.70.45.T- Fresa Laminada para
Acabamento Ø7,0 x 45mm encaixe T; PA35.100.70.45.J- Fresa La-
minada para Acabamento Ø7,0 x 45mm encaixe J;
PA35.100.70.45.O- Fresa Laminada para Acabamento Ø7,0 x 45mm
encaixe O; PA35.100.70.45.S- Fresa Laminada para Acabamento
Ø7,0 x 45mm encaixe S; PA35.100.70.45.A- Fresa Laminada para
Acabamento Ø7,0 x 45mm encaixe A; PA35.100.70.45.L- Fresa La-
minada para Acabamento Ø7,0 x 45mm encaixe L;
PA35.100.70.45.D- Fresa Laminada para Acabamento Ø7,0 x 45mm
encaixe D; PA35.100.70.45.U- Fresa Laminada para Acabamento
Ø7,0 x 45mm encaixe U; PA35.100.70.55.R- Fresa Laminada para
Acabamento Ø7,0 x 55mm encaixe R; PA35.100.70.55.H- Fresa La-
minada para Acabamento Ø7,0 x 55mm encaixe H;
PA35.100.70.55.T- Fresa Laminada para Acabamento Ø7,0 x 55mm
encaixe T; PA35.100.70.55.J- Fresa Laminada para Acabamento Ø7,0
x 55mm encaixe J; PA35.100.70.55.O- Fresa Laminada para Aca-
bamento Ø7,0 x 55mm encaixe O; PA35.100.70.55.S- Fresa Lami-
nada para Acabamento Ø7,0 x 55mm encaixe S; PA35.100.70.55.A-
Fresa Laminada para Acabamento Ø7,0 x 55mm encaixe A;
PA35.100.70.55.L- Fresa Laminada para Acabamento Ø7,0 x 55mm
encaixe L; PA35.100.70.55.D- Fresa Laminada para Acabamento
Ø7,0 x 55mm encaixe D; PA35.100.70.55.U- Fresa Laminada para
Acabamento Ø7,0 x 55mm encaixe U; PA35.100.70.70.R- Fresa La-
minada para Acabamento Ø7,0 x 70mm encaixe R;
PA35.100.70.70.H- Fresa Laminada para Acabamento Ø7,0 x 70mm
encaixe H; PA35.100.70.70.T- Fresa Laminada para Acabamento
Ø7,0 x 70mm encaixe T; PA35.100.70.70.J- Fresa Laminada para
Acabamento Ø7,0 x 70mm encaixe J; PA35.100.70.70.O- Fresa La-
minada para Acabamento Ø7,0 x 70mm encaixe O;
PA35.100.70.70.S- Fresa Laminada para Acabamento Ø7,0 x 70mm
encaixe S; PA35.100.70.70.A- Fresa Laminada para Acabamento
Ø7,0 x 70mm encaixe A; PA35.100.70.70.L- Fresa Laminada para
Acabamento Ø7,0 x 70mm encaixe L; PA35.100.70.70.D- Fresa La-
minada para Acabamento Ø7,0 x 70mm encaixe D;
PA35.100.70.70.U- Fresa Laminada para Acabamento Ø7,0 x 70mm
encaixe U; PA35.100.70.95.R- Fresa Laminada para Acabamento
Ø7,0 x 95mm encaixe R; PA35.100.70.95.H- Fresa Laminada para
Acabamento Ø7,0 x 95mm encaixe H; PA35.100.70.95.T- Fresa La-
minada para Acabamento Ø7,0 x 95mm encaixe T; PA35.100.70.95.J-
Fresa Laminada para Acabamento Ø7,0 x 95mm encaixe J;
PA35.100.70.95.O- Fresa Laminada para Acabamento Ø7,0 x 95mm
encaixe O;>
CLASSE : II 80521210024
80153 - MATERIAL - Alteração de informações em Cadastro
Instrumentos cirúrgicos 25351.507945/2015-21